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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Электричество и магнетизм: методические указания к лабораторным работам по физике. Ч. 1. Электрические свойства твердых тел / Е. Г. Апушкинский, Л. К. Ермаков, М. А. Зеликман [и др.]; под общей редакцией Б. П. Попова; Санкт-Петербургский государственный технический университет. — 3-е изд., испр. — Санкт-Петербург: [СПбГТУ], 2000 (Санкт-Петербург, 2020). — 1 файл (2,70 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Цифровая копия печатной публикации 2000 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/si20-138.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/si20-138. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
            Квартал 3
        	
        19
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        19
      
	
            Квартал 4
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Год 2021
        	
            Квартал 1
        	
        5
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        8
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 3
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        21
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        33
      
	
            Квартал 2
        	
        14
      	
        1
      	
        11
      	
        0
      	
        26
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2023
        	
            Квартал 1
        	
        17
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        31
      
	
            Квартал 2
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2024
        	
            Квартал 1
        	
        11
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        14
      
	
            Квартал 2
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Всего
        	
        95
      	
        1
      	
        46
      	
        0
      	
        142
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